R. Machabaeus .

Lectio viii.

**P**ARVULI autem non invidere . Nec inanem expectare gloriam , nec primatus desiderare dignitatem noverunt : sed maxime hanc virtutem possident , puram dico simplicitatem , et humilitatem . Non ergo fortitudine tantum , ac prudentia , sed humilitatis quoque virtute , et simplicitate nobis opus est : quae si non adest , salus nostra certe claudicat .

R. Tu , Domine .

Lectio ix.

**P**ARVULUM autem arte , et quidem , mea sententia , valde parvulum , qui ab omnibus esset passionibus liber , in medio statuit . Illa enim etas omni arrogancia ; omni glorio inanis furore , omni livoris insanis , omni contentioni cupiditate , ceterisque hujusmodi affectibus immunita est . Cumque praecipuis muniatur virtutibus , simplicitatis scilicet ac humilitatis , de nulla istarum superbit , ita duplice philosophia ornatur .

Te Deum laudamus . 45 .

**DOMINICA II. SEPTEMBRIS.**

Dies Oct. S. Angeli Custodi.

Duplex .

In i. Noct. Lectiones de Scriptura occurrente .

In secundo Nocturno .

*De Sermone S. Bernardi Abbatis .*

Lectio iv.

*Ex S. 12. sap. Ps. Qui habitat.*

**A**ngelis suis mandavit de te . Mira dignatio , et vere ma-

gna diléctio charitatis. Quis enim? quibus? de quo? quid mandavit? studiōse consideremus, fratres, diligenter commendémus memoriæ hoc tam grande mandatum. Quis enim mandavit? cuius sunt Angelii? cuius mandatius obtémperant? cuius obdiant voluntati? Nempe Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te in omnibus viis tuis. Nec cunctantur, quin etiam in manib[us] tollant te. Samma ergo majestas mandavit Angelis, et Angelis suis mandavit. Iulis utique sublimibus, tam beatissimis, tam proxime sibi coherentibus, tam familiariter sibi adharentibus, et vere domesticis Dei mandavit de te. Tu quis es? Quasi vero non sit homo putredo, et filius hominis vermis.

**R. Vixit ipse.**

#### Lectio v.

**S**ed quid, putas, mandavit de te? Numquid scripsit contra amaritudines? numquid ut contra fétium, quod vento rápitur, osténdant poténtiam suam, et stípulam siccam persequuntur? numquid ut tollant simpium, ne videat gloriām Dei? Mandandum istud est, non mandatum. Itaque Angelis suis mandavit de te, ut custodiant te. Pretiosum depósum nobis commiserat, fructum crucis sue, prélium sanguinis sui: non est contentus custódia hac tam parum tuta, tam parum utili, tam frágili, tam insufficiēti. Super muros tuos Ierusalēm constituit custodes, nempe etiam ipsi qui vidéntur muri, aut in muro ipso colúmnæ, his custodibus egent et máxime.

**R. Angelus Domini.**